
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1» 

(МБОУ «Средняя школа №1») 

 

П Р И К А З 
27.05.2024  № 115-п 

 

 О зачислении детей в первый класс   

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Уставом и Порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1», на 

основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 

поданных о приеме на обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять в школу и зачислить в 1 класс на обучение по образовательным 

программам начального общего образования на 2024-2025 учебный год 

следующих детей по классам: 

- 1 класс: 

1.  5209000778055918 

2.  5209000772895128 

3.  5209000778045665 

4.  5209000764287873 

5.  5209000778058632 

6.  5209000778050778 

7.  5209000781228229 

8.  5209000783978054 

9.  5209000772885804 

10.  5209000772874666 

11.  5209000772959011 

12.  5209000778064778 

13.  5209000778061176 

14.  5209000781232463 

Директор школы      Н.М. Звездина  


